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DATA COSA
15-gen

Termine ultimo per l'emissione delle fatture per le
consegne effettuate nel mese precedente.

15-gen
Registrazione delle operazioni relative al mese
precedente per le quali si è rilasciato scontrino o
ricevuta fiscale (mese di Dicembre)

15-gen
Termine per l’annotazione del documento di riepilogo
delle fatture di importo inferiore ad Euro 154,94 relative
al mese di Dicembre.

16-gen
I contribuenti mensili versano l'IVA di Dicembre con cod.
tributo 6012.

16-gen
Trasmissione telematica dei dati contenuti nelle lettere di
intento ricevute nel mese di Dicembre 2006 dai fornitori di
esportatori abituali.

16-gen

Versamento delle ritenute di acconto sui compensi
corrisposti a lavoratori autonomi nel mese precedente
(cod. tributo 1040), su provvigioni (cod. 1038), sulle
retribuzioni ai dipendenti(1001) e sui redditi assimilati a
quelli di lavoro dipendente (1004).

16-gen
Versamento dei contributi sulle retribuzioni (cod. causale
DM10).

16-gen

Versamento dei contributi sui compensi corrisposti nel
mese precedente per collaboratori coordinati e a
progetto (codici C10 per gli iscritti ad altra forma di
previdenza obbligatoria), CXX per gli altri.

17-gen
Versamento tardivo dell’Iva e delle ritenute dovute entro
il 18 Dicembre scorso: sanzione ridotta del 3,75% e
interessi legali per i giorni di ritardo.

19-gen

Regolarizzazione per omesso/carente versamento del
saldo ICI 2006. La sanzione ridotta è del 3,75% e devono
essere corrisposti anche gli interessi, calcolati al tasso
legale.

20-gen

Presentazione del modello Intra mensile in duplice copia
agli Uffici Doganali. Sul sito internet delle dogane è
disponibile l'applicazione che consente la trasmissione
telematica.

26-gen
Regolarizzazione entro i trenta giorni con sanzione
ridotta al 3,75% e interessi legali. La sanzione si versa
con codice tributo 8904.

30-gen
Registrazione entro 30 giorni dei contratti di locazione
immobiliare ed assolvimento dell'imposta di registro con
modello F23.

31-gen
Presentazione del modello trimestrale direttamente agli
uffici doganali o utilizzando il software disponibile sul
sito delle Dogane.

31-gen
Presentazione del modello annuale direttamente agli
uffici doganali o utilizzando il software disponibile sul
sito delle Dogane.

31-gen
Presentazione in via telematica del modello DM10/2 ed
EMens.

31-gen

L'inventario deve essere sottoscritto dall'imprenditore
entro tre mesi dal termine per la presentazione della
dichiarazione dei redditi (art. 2217 comma 3 del Codice
Civile).
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